
  Anunt de atribuire (utilitati) numarul 167271/07.03.2016

 Inapoi

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 164952 / 10.12.2015
Denumire
contract:

Telofoane Mobile

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

Societatea Nationala de Transport Gaze Naturale TRANSGAZ SA Medias
Adresa postala:  Piata CI Motas, nr 1, Medias , Localitatea:  Medias , Cod postal:  551018 , Romania ,
Punct(e) de contact:  Laura Filipas , Tel.  +40 269803202 , Email:  laurafilipas@transgaz.ro , Fax:  +40
269844832 , Adresa internet (URL):  www.transgaz.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-
licitatie.ro

I.2)  ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE
     - Producere, transport şi distribuţie de gaz şi de energie termică

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)  DESCRIERE
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Telofoane Mobile

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: SNTGN Transgaz SA
Codul NUTS: RO126 - Sibiu

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Telefoane mobile - 839 bucati

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
32252000-4 - Telefoane GSM (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

490,245.53 RON    
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)  TIPUL PROCEDURII
IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1)  Criterii de atribuire



Pretul cel mai scazut
IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Da
IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 69    Denumirea: Telefoane mobile
V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.02.2016
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

ELSACO SOLUTIONS SRL
Adresa postala:  Str Cuza Voda nr 3, Bloc M3D , Localitatea:  Botosani , Cod postal:  710137 , 
Romania , Tel.  +40 755400259 , Email:  lic@elsaco.com , Fax:  +40 231532905 , Adresa internet
(URL):  http://www.elsaco.com

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 449894.00     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 490245.53     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu

VI.2)  ALTE INFORMATII
In situatia in care, in urma fazei finale de licitatie electronica, pe primul loc se claseaza doua oferte cu preturi
egale, autoritatea contractanta va solicita ofertantilor in cauza, prin intermediul SEAP, incarcarea unei noi
propuneri financiare, propunere ce va fi incarcata in cadrul aplicatiei SEAP in sectiunea Intrebari a procedurii,
in termenul solicitat, caz in care contractul va fi atribuit ofertantului a carui noua propunere financiara are
pretul cel mai scazut. Solicitarile de clarificari privind continutul documentatiei de atribuire se vor adresa
numai online, prin intermediul SEAP, sectiunea Intrebari. Solicitarile de clarificari transmise in alt mod nu se
vor lua in considerare. Solicitarile de clarificari adresate de catre comisia de evaluare a ofertelor operatorilor
economici participanti la procedura, precum si raspunsul acestora la solicitarile de clarificari se vor face
numai prin intermediul SEAP. Pentru intocmirea unei oferte comune operatorii economici vor respecta
prevederile art. 186 alin 3 si 190 alin 3 din OUG 34/2006, modificata. Pentru ofertantii din categoria IMM –
urilor : pot participa ca ofertanti societati sau asociatii de societati cuprinse în categoria IMM-urilor
(Intreprinderi Mici si Mijlocii) conform legislatiei în vigoare. Acestea beneficiaza de facilitatile prevazute în art.
16 pct. 2 din Legea 346/2004, cu modificari si completari ulterioare. In cazul depunerii ofertei de catre o
asociere , pentru a beneficia de reducerea de 50 %, conditia este ca fiecare membru al asocierii sa fie IMM.
Pentru a demonstra încadrarea în categoria IMM-urilor ofertantii sunt obligati sa prezinte o declaratie pe
propria raspundere conform art. 7 din Legea nr. 346/2004 cu modificari si completari ulterioare. Se va depune
Declaratie privind calitatea de participant la procedura : se va completa Formularul Declaratie privind
calitatea de participant la procedura. Ofertantul isi asuma raspunderea exclusiva pentru legalitatea si
autenticitatea tuturor documentelor prezentate (incarcate in aplicatia SEAP) in vederea participarii la
procedura. Informatii relevante referitoare la echipamentul tehnic folosit, conditiile tehnice si modalitatile
concrete de realizare a conectarii in vederea participarii la procedura online se pot obtine la adresa www.e-
licitatie.ro.



VI.3)  CAI DE ATAC
VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal: 
030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
DIRECTIA JURIDICA - SNTGN TRANSGAZ SA MEDIAS
Adresa postala:  P-ta CI MOTAS 1 , Localitatea:  Medias , Cod postal:  - , Romania , Tel.  +40
269803333 , Fax:  +40 269839029

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
07.03.2016 15:02

Inapoi  Anunt de participare


